LV. 2024-2025 KOULUKULJETUKSET 8.8.2024 ALKAEN

AAMUKULJETUSREITIT LINJA-AUTOILLA KOULUPAIVINA

Valikannus-Takalon koulu-koulukeskus
(Dahl-linjaliikenne)

Pitkanen

Tokola

Valikannus

Pesola

Suikkola

Ojala

Takalon koulu

Koulukeskus

Eskola-koulukeskus (Dahl-linjaliikenne)
Hanhineva

Veturitie

Koulukeskus

Korvenkyla-Mutkalampi-Jupi-Hanni-Marsylan koulu-
Sarkioja-koulukeskus

(Dahl-linjaliikenne)

Korvenkyla

Mutkalampi

Jupi

Marsylan koulu

Sarkioja th.

Koutonen

Koulukeskus

Kungas-Luomala-Roikolan koulu
(Dahl-linjaliikenne)

Kungas

Roikolan koulu

(Ylakoulun ja esiopetuksen oppilaat siirtyvat Rekilan
suunnan linja-autoon Roikolan koululla)

Rekila-Huuki-Jylha-Roikolan koulu-
koulukeskus-Takalon koulu (Dahl-linjaliikenne)
Rekila

Huuki

Jylha

Roikolan koulu

Koulukeskus

Takalon koulu

Polvikoski-Korpela-Takalon koulu-koulukeskus
(Pohjolan Matka)

Polvikoski

Korpela

Takalon koulu

Koulukeskus

Klo

7.20
7.25

7.20
7.30

7.45
7.47
7.93
8.00

7.38
7.45

7.35
7.38
7.40
7.45
7.55
8.00

7.44
7.45
7.50
7.55



PALUUKULJETUSREITIT LINJA-AUTOILLA KOULUPAIVINA

Takalon koulu-koulukeskus-Valikannus
(Dahl-linjaliikenne)
Takalon koulu-koulukeskus-Valikannus

Koulukeskus-Eskola (Dahl-linjaliikenne)
Koulukeskus-Eskola-Hanhineva

Koulukeskus-Sarkioja-Marsylan koulu-Marsyla-
Hanni-Jupi-Mutkalampi-Korvenkyla (Dahl-linjaliikenne)

Koulukeskus

Takalon koulu-Roikolan koulu-Kungas-Jylha-Huuki
Rekila-koulukeskus (Ma, Ke, Pe), Dahl-linjaliikenne

Takalon koulu
Roikolan koulu
Koulukeskus

Takalon koulu-Roikolan koulu-Kungas-Jylha-Huuki-
Rekila-koulukeskus (Ti,To), Dahl-linjaliikenne

Takalon koulu
Roikolan koulu
Koulukeskus

Takalon koulu-Korpela (Pohjolan Matka)
Takalon koulu

Takalon koulu-koulukeskus-Vialikannus
(Pohjolan Matka)

Takalon koulu

Koulukeskus

Koulukeskus-Eskola (Pohjolan Matka)
Koulukeskus

Koulukeskus-Marsylan koulu-Korvenkyla
(Dahl-linjaliikenne)

Koulukeskus

Marsylan koulu

Korvenkyla

Koulukeskus-Roikolan koulu-Jylha-
Rekila (Ma, Ke), Dahl-linjaliikenne
Koulukeskus

Roikolan koulu

Koulukeskus-Jylha-Huuki-Rekila
(Ti, To, Pe), Dahl-linjaliikenne
Koulukeskus

12.25

12.50

12.25

12.20
12.25

13.00
13.05

12.30

14.20

14.25

14.55

14.25
14.30
14.55

14.25
14.30

14.25



Koulukeskus-Roikolan koulu-Kungas, Dahl-linjaliikenne
Koulukeskus 14.25
Roikolan koulu 14.30

Koulukeskus-Kungas
(Ti, To, Pe), Dahl-linjaliikenne
Koulukeskus 14.25

Koulukeskus-Takalon koulu-Korpela-Polvikoski

(Oulaisten Liikenne Oy)

Koulukeskus 14.20
Takalon koulu 14.25

AAMUKULJETUKSET TAKSEILLA
Korpela (Riuttasentie)-Perttu-Junkala-koulukeskus-
Heiniemi-Takalon koulu-koulukeskus 7.25

Valikannus-koulukeskus-Takalon koulu 7.50

PALUUKULJETUKSET TAKSEILLA
Takalon koulu-Heiniemi-koulukeskus-Junkala-Perttu-
Korpela 12.25

Koulukeskus-Takalon koulu-keskusta-
koulukeskus-Junkala-Perttu-Korpela-Eskola-
Hanhineva th. 14.25

Tiedustelut koulutoimisto, puh. 044 4745 242



